Et misit eplaz zc. i. eandē sniaz de amicitia statuēda z renouanda. cetera patēt. **Et** h̄ est exemplū **Hic** p̄r ponit recitatio snie eplaz: et p̄ eple ionathe misse spartiatīs. sc̄do eple respōsue ab eis: sibi. **Et** h̄ rescriptum. **In** epla vō ionathe fit mētio de. v. p̄mo de quadam epla prius missa tpe onte sūmī sacerdoti a rege spartiatay iudeis: z h̄ est qd̄ d̄r. **Et** p̄r. zc. a dario. **Joseph**

li. xij. antiq̄tatis iudaice noīat euz ariū z ē idē nomē: sicut in latino nicola⁹ z colin⁹ vocat tñ spartiatas lacedemonios recitās eplam in hac forma. **Rex** lacedemonioy arius onte salutē. **Regētes** scripturā aliquā iuenim⁹ ex vno genere iudeos: z lacedemones extitisse: z familiaritatē cū abraam socialiter habuisse. iustū est ergo vt frēs existatis z trāsmittē ad nos z petere q̄ vob̄ necessaria iudicatis. **Facimus** vō z nos idē z vestra propria simul z nostra cōmūnia reputam⁹. **De** rito: s̄ray dimocit⁹ eplaz vobis defert q̄drangulo scriptas signaculū h̄ntes aqlā draconē vngulibus deportantē. **Et** suscepit onias rix zc. a rege spar-

tiatay seu lacedemonioy. **Et** honore. acceptās eius legationē. **Mos** em̄ cū nullo hoz indigerem⁹. **Hic** secundo in epla ionathe ponit̄ causa scribēdi cū dicit. **Mos** em̄ cū nullo zc. i. cū nos n̄ essem⁹ in aduersitate s̄ p̄peritate. q. d. non scribim⁹ vobis ex aliq̄ necessitate a q̄ nūc ve-

limus p̄ vos eleuari s̄ ex sola amicitia et caritate inter nos et vos nutriēda.

Habentes zc. legis z p̄phetay.

Qui sunt in manū. i. nō sum⁹ p̄nūc occupatī i exercitio armoy sicut tpe p̄cedenti: s̄ magis in lectione sanctorū librorū. cetera patēt ex dicit̄ sc̄dm̄ iosephū s̄ s̄ra. **Mos** cū nullo hoz indigerem⁹ zc. refert̄ ad scripturam quā lacedemōes dicebant se iuenisse cōtinētē q̄ erat de genere abraam: de qua dicit̄ ionathas q̄ nō indigebant illa scriptura ad p̄positū p̄bandum: q̄ p̄ libros sc̄tos q̄s hēbāt iudei ap̄ se h̄ sciebāt: quī sint illi libri nō dicit̄ iosephus in p̄ticulari: tñ infra eodē cap. dicit̄ qd̄ sup̄ h̄ m̄h̄ videtur. **Mos** ḡ dicit̄ tercio i epla dicit̄ fit mētio de fidelitate iudoz erga spartiatas cum d̄r.

Mos ḡ in oī tēpe ex q̄ misistis ad nos p̄ amicitia ex fraternitate in **Memo** res sum⁹ zc. q̄ hēbāt de aialib⁹. **Et** i obseruatōib⁹. i. alijs oblatōib⁹ z vigilijs z orōibus.

Mos at̄. **Hic** q̄to ponit̄ rō q̄re non scripserant spartiatīs tpe tribulatōis z bellozū que acciderāt iudeis cum d̄r. **Mos** autem zc. vt p̄z per p̄e dicit̄.

Voluimus ḡ zc. petendo a vobis aux

q̄ missus fuerat cū honore z accepit eplaz in q̄bus significabat de societate et amicitia. **Mos** em̄ cū nullo hoz indigerem⁹ h̄ntes solatio sc̄tos libros q̄ sunt in manibus nostris malui mus mittere ad vos renouare fraternitatē z amicitiam ne forte alieni efficiamur a vobis: **Multa** enim tpa trāsierunt: ex q̄ misist̄ ad nos. **Mos** ḡ in oī tpe si ne intermissiōe in diebus solēnibus z ceteris: q̄bus oportet memores sum⁹ vestri i sacrificijs q̄ offerim⁹: z in obseruationib⁹: sicut p̄phas est z decet meminisse fratrū. **Letamur** itaq̄ d̄ gloria v̄ra. **Mos** at̄ circū dederūt multe tribulatōes z m̄tra p̄lia: z ipuq̄ert nos